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Boeings Dreamliner blir Norwegians
långdistansflygplan

Norwegian väljer Boeings Dreamliner för bolagets kommande
långdistanssatsning. Bolaget har idag tecknat ett första leasingkontrakt med
det amerikanska leasingbolaget ILFC, för två flygplan. Norwegian har med
detta säkrat sig den allra senaste generationens flygplan, vilket är anpassat
för framtidens krav om passagerarkomfort och miljö.

Norwegian har, i första omgången, ingått avtal om att leasa två Dreamliner
flygplan med leverans hösten 2012. Ett fortsatt arbete pågår med att säkra
ytterligare flygplansleveranser och bolaget är i slutförhandlingar om
ytterligare 4-6 flygplan av samma typ.

– Detta är en viktig milstolpe för oss på Norwegian och betyder att vi har
gjort ett val med hänsyn till flygplanstyp. Dreamlinern är framtidens flygplan,
ett flygplan med hög passagerarkomfort och låga driftsutgifter. Låg
bränsleförbrukning gör också att flygplanstypen, utan tvivel, är den mest
miljövänligaste vi kunde välja, säger Norwegians VD och koncernchef Bjørn
Kjos.

– Vi arbetar vidare med möjligheten att starta långdistansflygningar redan
2011. Det är absolut möjligt att ingå kortare leasingavtal i en övergångsfas,
innan de nya flygplanen vi i dag har ingått avtal om är tillgängliga för oss,
fortsätter Kjos.

I likhet med dagens flygerbjudande kommer Norwegian att erbjuda billiga
och direkta långdistanslinjer där man undgår dyra och tidskrävande
mellanlandningar. Dreamlinern är av en storlek som passar perfekt till
skandinaviska förhållanden. Kombinerat med längre räckvidd och betydligt
lägre driftskostnader öppnas det även möjligheter för många direktlinjer till



andra kontinenter. Först ut är direktlinjer till New York och Bangkok.

Det första av de två flygplanen, som det nu är signerat ett leasingkontrakt för,
levereras under hösten 2012. Avtalet sträcker sig över 12 år. ILFC
(International Lease Finance Corporation är baserat i Kalifornien, USA, och är
ett av världens största leasingföretag med mer än 1 000 flygplan. ILFC har en
totalorder på 74 Dreamliners. Norwegian leasar redan fyra Boeing 737-800
från ILFC och har därmed redan ett bra upparbetat samarbete med företaget.

Faktablad om Dreamerlinern, se pdf.
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 239 linjer till 94
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 53 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se

http://www.norwegian.se
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